NEWS RELEASE

令和6年1月10日

お客さまへ

株式会社 栃木銀行取締役頭取 黒本淳之介

『オリンピック・パラリンピック競技大会パリ 2024 公式記念コイン[第 2 次予約販売]』 の取次ぎ販売について

株式会社栃木銀行(取締役頭取 黒本 淳之介)では、令和6年1月15日(月)から令和6年2月2日(金)まで「オリンピック・パラリンピック競技大会パリ2024公式記念コイン[第2次予約販売]」の取次ぎ販売をいたします。

販売する記念コインは、フランス国立造幣局が鋳造し、フランス共和国が発行するものです。

記

1. 申込受付期間

令和6年1月15日(月)から令和6年2月2日(金)まで。

- ○販売限定数量に達し次第、受付を終了させていただきます。
- ○記念コインのお引き渡しは令和6年3月5日(火)以降となります。

2. 種類 · 販売価格

	種類	品位	重量	価格 (税込)	販売数
Α	500 ユーロ金貨<フリージュ>	99.9%	155. 500g	4, 180, 000 円	国内限定: 50枚
В	200 ユーロ金貨<ヴェルサイユ宮殿>	99.9%	31. 104g	825,000 円	国内限定:350枚
С	50 ユーロ金貨<フリージュ>	99.9%	7.780g	231,000 円	国内限定:200枚
D	50 ユーロ金貨<ルーヴル美術館>	99.9%	7. 780g	231,000 円	国内限定:200枚
Е	50 ユーロ金貨<アンヴァリッド>	99.9%	7.780g	231,000 円	国内限定:200枚
F	金貨3種セット (C, D, E)	各 99.9%	各 7.780g	693, 000 円	国内限定:300 セット
G	銀貨4種セット (10ユーロ銀貨)				
	①フリージュ ②ゴルフ	各 99.9%	各 22.20g	74,800 円	国内限定:800 セット
	③体操競技 ④ブレイキン				

3. 取扱店舗

当行全店・全出張所





NEWS RELEASE

4. 輸入元

泰星コイン株式会社

5. 注意事項

銀行など、金融機関窓口での「買取」はいたしておりません。 記念コインはご購入いただいた時の価格が保たれるものではありません。 記念コインの詳細については窓口にてご確認ください。

以上



